
関係者の皆様へ 

2020 年 3 月 19 日 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせとお願い－2 

3 月 4 日にお知らせした新型コロナウイルス感染症に対する弊

社の緊急対策に下記を加えましたのでお知らせいたします。 

・海外出張の原則禁止（業務上必要不可欠な海外出張※を除く）

・※の場合、帰国日から 2週間を自宅待機期間とする

対策の実施に伴い、皆様にご不便をおかけする場合もあるかと

思われますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

尚、山下設計は、新型コロナウイルス感染症の収束に向け、今後

とも最大限の努力をして参ります。引き続き新たな対策を実施す

る場合には、当ホームページ上で都度ご連絡申し上げます。

※ご不明の点は下記までお問い合わせください。

E-mail：soumu@yamashitasekkei.co.jp


